
UCHWAŁA NR XLVII.453.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130 ), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych w ewidencji gruntów, jako 
działki numer 278/89 o powierzchni 0,0966 ha, numer 278/90 o powierzchni 0,0863 ha,  numer 278/91 
o powierzchni 0,0756 ha i numer 278/94 o powierzchni 0,0979 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Bobolin, 
stanowiących własność Gminy Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 1998BC1E-B51F-4B40-96F0-EFC41AA6B760. Podpisany Strona 1


		2018-05-18T10:20:11+0200
	Grzegorz Hejno




